
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  10 oktober 2019

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/05/19/102 F

datum uitspraak 12 maart 2018

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas

bank

2. opbrengsten verkopen

goodwill -€                         

inventaris -€                         

voorraad -€                         

3 debiteuren

prae-faillissement

boedeldebiteuren -€                         

4 overige baten

teruggave Belastingdienst 258,00€                   

restitutie 

rente

258,00€                 

5 totaal 258,00€                 -€                         

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                         

afdracht pandhouder

6 totaal -€                       -€                         

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 258,00€                 

totaal B -€                       

7 saldo boedelrekening 258,00€                 

Spiel mir Einer B.V.

mr. E. Schippers

mr. B.H.M. Harbers



D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator p.m.

griffierecht

UWV

totaal -€                       -€                         

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -€                       

B (terug te ontvangen) -€                       

D (terug te ontvangen) -€                       

saldo -€                       

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 258,00                   

betaalde / ontvangen BTW -€                       

saldo voor uitdeling 258,00€                 

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement 

-€                       0,00%

b. fiscus -€                         

c. UWV ex art. 66 lid 3 WW -€                         

-€                       0,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW -€                         

-€                       0,00%

2. concurrente crediteuren                   

238.048,99€            -€                       0,00%


